Объявления о предстоящем закупе способом запроса ценовых предложений
       КГП на ПХВ «Шарская городская больница» управления здравоохранения ВКО объявляет о проведении закупа  способом запроса ценовых предложений  изделий медицинского назначения  для КГП на ПХВ «Шарская городская больница» управления здравоохранения ВКО. 
Выделенная сумма для закупки – 158137,80 тенге.
Полный перечень закупаемых товаров, объемы, срок  и условия поставки, цена и суммы   и подробная спецификация указаны в приложении № 1.
Товар должен быть поставлен – РК, ВКО, Жарминский район, г.Шар , ул.Варепа ,2
К закупу  допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным в главе №3  Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от "30" октября 2009 года № 1729.

Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Приложение №1 к объявлению 
	№ лота
	Наименование лота
	Ед. измерения 
	Кол-во
	Цена
	Сумма, выделенная для закупа, тенге

	1. 
	Убестизин форте 4% 1,7 мл
	шт
	100
	372,50
	37250

	1. 
	Марля мед,отбеленная (плот.30/-2 г/м2 шир 90 см)на бабинах
	Метр 
	1000
	95
	95000

	1. 
	Линкас Плющ сироп без сахара 120 мл
	шт
	10
	1128,78
	11287

	1. 
	Гелисал 27,78 мг/5 мл 100 мл сироп из плюща
	шт
	10
	1045,00
	10450

	1. 
	Бронхорус 3 мг/мл 100 мл сироп(амбро)
	уп
	10
	415
	4150

	
	итого
	
	
	
	158137,80


Начало предоставления ценовых предложений 31 августа 2020 года, 09:00 часов. 
Окончательный срок и место представления конвертов с ценовыми предложениями   до 13.00 часов 7 сентября 2020 г. РК, ВКО, Жарминский район, г.Шар , ул.Варепа ,2,  КГП на ПХВ « Шарская городская больница» управления здравоохранения ВКО.


